様式第１８（第８条関係）
令和		年	月	日
補助金交付決定番号 第　	－		号

一般社団法人日本建設機械施工協会
会　長　　金　井　　道　夫　   　　 　殿

住 所 〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

令和６年度（補正予算）脱炭素成長型経済構造移行推進対策費補助金
（商用車等の電動化促進事業（建設機械））取得財産処分承認申請書

上記補助金交付決定番号をもって補助金の額の確定通知を受けた補助事業に関する財産処分について、商用車等の電動化促進事業（建設機械）交付規程第８条第１４項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１．処分しようとする財産及びその理由
	財産の名称
	機種名
	型 式
	車台番号

	処分の方法（該当項目に○をつける）
	処分の理由

	１．目的外使用 ２．譲渡 ３．交換 ４．貸付	５．廃棄 ６．担保

２．処分の条件（該当項目に○をつける。その他の場合には条件を記入）
１．補助金を返納します。
２．その他

３．備考

以上